Eugenius episcopus servus servorum dei Ad perpetuam
 rei memoriam Ad exequendum debitum summi pontificatus
 officii cui disponente domino presidemus solicitis studiis
 intendentibus circa ea que ecclesiarum et in illis pro
 tempore degentium personarum omnium commoda et utilitates
 respiciunt libenter cum a nobis petitur opem et operam
 quantum cum deo possumus efficaces impendimus ut exinde eis
 felicia proveniant in spiritualibus et temporalibus in-
 crementa Cum itaque carissimus in Christo filius noster
 Henricus sextus rex Anglie illustris in ecclesia parroch-
 iali de Etona Lincolniensis diocesis juxta Wyndesoram
 neenon in quedam fundo cimiterio ejusdem ecclesie ex parte
 boreali contiguo et adjacente unum collegium Collegium
 Regale Beate Marie de Etona nuncupatum pro uno preposito
 ac uno magistro sive informatore grammaticae neenon pro
 certis sacerdotum clericorum puerorum choristarum pauperum
 scolarium ac egenorum debiliumque virorum in illo per-
 petuo permanere et eorum vite necessaria suscipere debent-
 ium numeris tunc expressis ex ipsius summa ac pia devotione
 laudabiliter fundaverit erexerit et stabiliverit ipsamque
 ecclesiam in collegiatam canonice erigi procuraverit
 Nos circa ea que ad collegii et illius personarum pro
 tempore existentium hujusmodi utilitates et commoda cedere
 possunt providere volentes prefati regis in hac parte
 supplicationibus inclinati preposito ac omnibus et singulis
 officiariis dicti collegii ad illius gubernationem seu
 administrationem bonorum deputatis pro tempore auctoritate
 apostolica tenore presentium indulgemus quod ipsi quotiens
 eis expedire videbitur omnes et singulos fructus redditus
 proventus et obventiones omnium et singularum ecclesiarum
 etiam parochialium et perpetuarum vicariorum earundem
 neenon capellarum ac beneficiorum et locorum ecclesiastico-
 rum secularium et regularium querumlibet cum cura et sine

cura collegio hujusmodi quavis auctoritate unitorum annexorum incorporatorum appropriatorum applicatorum vel assignatorum hactenus vel in posterum uniendorum annexatorum incorporandorum applicandorum vel assignandorum quibusvis etiam laicalibus personis cum quibus ipsius collegii et personarum ejusdem conditionem poterunt efficere meliorem arrendare locare seu ad firwam vel annuam pensionem ad tempora de quibus eis visum fuerit concedere quodque persone etiam laicales predicte fructus redditus preventus et obventiones predictos in arrendam et locationem seu pensionem hujusmodi recipere et durantibus hujusmodi temporibus retinere libere ac licite possint et valeant diocesanorum locorum et quoruncunque aliorum super hoc licentia minime requisita non obstantibus apostolicis ac bone memorie Ottonis et Ottoboni olim in regno Anglie apostolice sedis legatorum necnon in provincialibus et sinodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus localibus quoque etiam juramento confirmatione apostolica vel quavis alia firmitate reboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque Presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis